
IMPORTANTE:
Ÿ Precios por persona por noche.
Ÿ Solo quedan en rme mediante reserva y  conrmación escrita por nuestra parte.
Ÿ Son promocionales sujetas a términos y condiciones.
Ÿ Admiten cambio de fecha de acuerdo a disponibilidad y temporada.
Ÿ Incluyen alimentos y bebidas de acuerdo al plan elegido y en el formato que disponga el hotel.
Ÿ Incluyen IVA del 19% sobre alojamiento e IPC 8% de impuesto al consumo sobre alimentos y bebidas.
Ÿ Servicios no utilizados no tiene reembolso. 
Ÿ Completamente sujetas a disponibilidad y cambios sin previo aviso.
Ÿ Para reservaciones entre Junio 16 y Julio 18/25
Ÿ Para estadias entre Junio y Diciembre 19/25 

 Hab Superior
Hab Superior Vista al Mar

836.000
874.000

Junior Suite

439.000
458.000

350.000
363.000

90.000
90.000

 Torre Del Mar Niños

687.000
796.000

 Hab Superior

Capitán Estrella
Junior Suite

366.000
420.000

299.000*
338.000

90.000
90.000

 Casa De Playa Niños

INCLUYEN:
Ÿ Alojamiento una noche de acuerdo al hotel y la habitación elegida.
Ÿ Desayunos buffet.
Ÿ IVA del 19% sobre alojamiento
Ÿ IPC 8% de impuesto al consumo sobre alimentos y bebidas incluidos en el plan.

Doble TripleSencilla

Doble TripleSencilla

Vacaciones Familiares 

Desde $ 299.000*
PROMOCION 
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